Wedvlucht 17-9-2022 Nanteuil (Natour)
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Naam

Schreuder Sisters

Schreuder Sisters

Schreuder Sisters

Tijmen en Beerten van der Schoot
Sander Verwegen

Gebr. de Ruijter

Jaron Koolen

Rowdy Hoevenaars

Sander Verwegen

Maarten Sterken

Schreuder Sisters

Schreuder Sisters

Jaron Koolen

Sander Verwegen

Joep Smulders en Jent Beckers
Tijmen en Beerten van der Schoot
Rowdy Hoevenaars

Tijmen en Beerten van der Schoot
Schreuder Sisters

Joep Smulders en Jent Beckers
Joep Smulders en Jent Beckers
Sander Verwegen

Jelte Verhoeven

Jaron Koolen

Jeugd Afdeling Oost - Brabant

Woonplaats

Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Odiliapeel
Odiliapeel
Helmond
Erp

Uden
Odiliapeel
Helmond
Veldhoven
Veldhoven
Erp
Odiliapeel
Bakel
Odiliapeel
Uden
Odiliapeel
Veldhoven
Bakel
Bakel
Odiliapeel
Heesch
Erp

Mee

13
13
13
12
13

13

13
13

13
19
12

12
13
19
19
13

Ringnr.

22-8593723
18-3843913
22-8589377
19-1035629
22-8583916
22-8575168
21-1330535
19-7003081
21-1329244
21-1728996
21-2134652
22-2244699
20-1637312
22-8583903
22-2240819
18-1237676
21-7055838
20-1622772
22-8593724
22-2241047
22-2241048
21-1329258
22-8565521
19-1051864

Aankomst

11:43:01
11:47:52
11:48:15
12:17:12
12:19:16
12:05:33
12:16:42
12:21:51
12:26:27
12:18:45
12:05:14
12:05:34
12:25:58
12:33:29
12:30:31
12:39:28
12:38:18
12:40:35
12:13:37
12:37:48
12:38:19
12:47:40
12:47:58
12:42:43

In concours 84 duiven

Afstand

313.995

2

3
347.603
348.199
328.136
340.064
345.989

2
334.022

w NN B

337.130
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348.419

Aantal deelnemers 9

Snelheid

1.407,942
1.377,974
1.375,660
1.351,489
1.343,014
1.336,332
1.324,745
1.321,327
1.306,789
1.290,906
1.280,390
1.278,652
1.278,589
1.273,199
1.246,244
1.243,809
1.243,226
1.238,859
1.238,067
1.213,570
1.211,317
1.210,410
1.209,929
1.202,838

Prijsin  Aantal
uitslag Duiven
rayon Rayon
lop3

1 130

3 57

3 130

6 105

10 148
18 161

5 53

16 105
12 53
12 65
13 57
21 130
18 53
28 148
44 260
42 130
60 260
64 260

Coéfficiént
op basis
plaatsin

rayon

977,4
842,6
931,3
829,1
797,8
665,1
717,5
543,4
321,3
446,7
316,3
515,9

9,9
432,9
492,8

31,3
308,2
262,0

Kamp.
punten

1000,0
964,3
928,6
892,9
857,1
821,4
785,7
750,0
714,3
678,6
642,9
607,1
571,4
535,7
500,0
464,3
428,6
392,9
357,1
321,4
285,7
250,0
214,3
178,6



Prijs

25
26
27
28

Naam

Tijmen en Beerten van der Schoot
Joep Smulders en Jent Beckers
Tijmen en Beerten van der Schoot
Joep Smulders en Jent Beckers

Woonplaats

Odiliapeel
Bakel
Odiliapeel
Bakel

Mee

12
19
12
19

Ringnr.

18-1237670
22-2241050
18-1237679
22-2241052

Aankomst

12:49:21
12:44:09
12:53:12
12:45:18

Afstand

(O I~ S

Snelheid

1.201,324
1.186,451
1.185,549
1.181,668

Prijs in

Aantal

uitslag Duiven

rayon

Rayon
lop3

Coéfficiént
op basis
plaats in

rayon

Kamp.
punten

1429
107,1
71,4
35,7
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Eindstand Kampioenschap Natour (alle resultaten tellen mee; totaal 5 viuchten)

Duifkampioenschap

Schreuder Sisters
Jelte Verhoeven
Bas Janssen

Jelte Verhoeven
Jelte Verhoeven
Schreuder Sisters
Schreuder Sisters
Schreuder Sisters
Schreuder Sisters
Gebr. de Ruijter

Beste Hokprestatie (totaal aantal punten gedeeld door aantal duiven met een minimum van 8)

Jelte Verhoeven

Schreuder Sisters

Marco Janssen

Bas Janssen

Tijmen en Beerten van der Schoot
Gebr. de Ruijter

Jaron Koolen

Sander Verwegen

Rowdy Hoevenaars

Joep Smulders en Jent Beckers

Veldhoven
Heesch
Helvoirt
Heesch
Heesch
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Veldhoven
Helmond

Heesch
Veldhoven
Helvoirt
Helvoirt
Odiliapeel
Helmond
Erp
Odiliapeel
Uden
Bakel

ringnummer

18-3843913
21-1308598
19-3944168
21-2134671
21-1308590
21-2134655
22-8589506
22-8589377
21-2134652
22-8575168

punten

3.446,4
2.853,9
2.819,2
2.652,2
2.530,1
2.389,8
2.387,1
2.299,0
2.261,7
2.138,1

punten
1.592,1
1.560,3
1.178,9
1.012,8
946,4
931,8
904,2
696,6
686,7
632,8

prijzen

vetgedrukt zijn de zelfstandige spelende jeugdleden; voor de natour is er geen aangewezen

kampioenschap door verschillen in samenspelen ten aanzien van oude en jonge duivenvluchten
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Eindstand Kampioenschap Natour (alle resultaten van 5 viuchten tellen mee)
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Schreuder Sisters
Jelte Verhoeven
Bas Janssen

Jelte Verhoeven
Jelte Verhoeven
Schreuder Sisters
Schreuder Sisters
Schreuder Sisters
Schreuder Sisters
Gebr. de Ruijter
Jaron Koolen
Schreuder Sisters
Marco Janssen
Jelte Verhoeven

Tijmen en Beerten van der Schoot

Schreuder Sisters
Sander Verwegen
Jaron Koolen
Gebr. de Ruijter
Schreuder Sisters
Schreuder Sisters
Bas Janssen

Tijmen en Beerten van der Schoot

Gebr. de Ruijter
Schreuder Sisters
Rowdy Hoevenaars
Schreuder Sisters
Gebr. de Ruijter
Rowdy Hoevenaars
Sander Verwegen

Ringnummer

18-3843913
21-1308598
19-3944168
21-2134671
21-1308590
21-2134655
22-8589506
22-8589377
21-2134652
22-8575168
19-1051945
22-8556504
22-4014844
22-8565521
20-1622772
22-8593724
21-1329244
21-1330535
22-8575140
22-8593706
18-3843848
20-2046314
21-1313811
22-8046534
22-8593697
22-2245733
22-4018583
22-8575133
22-2245728
22-8583903

N33

529,4
952,9
835,3
223,5
847,1
788,2
823,5
964,7

717,6
694,1
976,5
929,4

4471

811,8

905,9

376,5

329,4

776,5
647,1

N34
640,4
707,9
966,3
988,8
775,3

370,8

842,7
516,9
820,2
1.000,0
831,5
741,6
505,6

921,3

337,1
662,9
730,3

303,4
382,0

595,5
483,1
56,2

Vlucht
N35
875,0
750,0

828,1
781,3
859,4
578,1
546,9
187,5
390,6
609,4
515,6

765,6
984,4

671,9
812,5
375,0

484,4
640,6
953,1
421,9
906,3
937,5
734,4

N36
966,7
866,7
900,0

750,0
683,3
650,0
466,7

83,3
250,0

566,7

983,3

933,3

950,0

300,0
916,7

N37
964,3

928,6
642,9
821,4

214,3
392,9
357,1
714,3
785,7

535,7

Kamp.
punten
3.446,4
2.853,9
2.819,2
2.652,2
2.530,1
2.389,8
2.387,1
2.299,0
2.261,7
2.138,1
2.093,9
2.030,0
1.976,5
1.975,2
1.900,1
1.847,1
1.728,0
1.707,1
1.655,2
1.624,3
1.618,0
1.596,3
1.591,2
1.590,6
1.585,9
1.580,4
1.553,3
1.533,0
1.517,5
1.508,6

Aantal
Prijzen
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SIII)IISIIrs en hegunstigers 2022

GRACIAS
THANK YOU
oaNKE TeIdTE
Willems Uden Technisch Installatie Uden
Rijpelaal Paling Helmond
CC Kring Oss Oss
AROM - Juridisch advies Helmond
PV de Drie Beerzen Oost, West en Middelbeers
PV de Blauwe Duif Oss
Geert en Hermien Schuurmans Oss
Stichting Postduivensport Oss

Afdelingsconcoursen Oost Brabant

CC Uden Uden
Schreuder Bouw en Onderhoud Veldhoven
Jan van Kemenade Geldrop
Ronny van Tilburg Duivenvoeders Baarle Hertog
NPO Papendal

Duivenfotografie Louis van Zuijlen Rosmalen



